
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO - MG
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: ABCP -  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS

LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS

INSC. NASC. CARGO STATUS JUSTIFICATIVA

0010797 10/03/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010329 25/10/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES CANCELADO - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 20/05/2024 21:01:23]

0010046 26/03/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010167 07/10/1998 PROFESSOR CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 13:28:05]

0010793 07/09/1973 VETERINÁRIO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010779 07/09/1973 VETERINÁRIO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 15:02:41]

0010865 04/10/1979 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art.
18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010133 15/04/2000 MÉDICO DO PSF INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010678 05/10/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010783 10/02/1998 ADVOGADO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010066 02/08/2006 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010435 20/04/1979 OPERÁRIO INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010150 16/04/2003 SERVENTE CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 21:24:05]

0010662 16/02/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010956 10/07/1974 PEDREIRO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010458 26/06/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 13:23:56]

0010554 31/05/1987 PROFESSOR CANCELADO - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 20/05/2024 09:45:17]

0010554 31/05/1987 PROFESSOR CANCELADO - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 20/05/2024 09:41:23]

0010463 19/09/1983 PROFESSOR ENSINO INFANTIL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010449 02/01/1996 VETERINÁRIO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art.
18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010200 24/04/1982 PROFESSOR INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010102 21/10/2001 NUTRICIONISTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010414 19/09/1983 PROFESSOR ENSINO INFANTIL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010529 12/10/1985 TURISMÓLOGO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010298 04/05/2000 PROFESSOR ENSINO INFANTIL INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010953 13/06/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010609 22/12/1997 PROFESSOR INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010469 12/06/1981 VIGILANTE INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010231 01/03/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 20:15:52]

0010468 15/09/1993 VETERINÁRIO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010308 26/08/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 19/05/2024, às 11:09:12]

0011031 21/07/1997 PROFESSOR CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 23:50:13]

0010010 26/01/1993 OPERÁRIO INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010552 13/06/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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0010974 05/07/2001 ENFERMEIRO DO PSF INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010192 22/02/2005 EDUCADOR FÍSICO DA SECRETARIA DE SAÚDE INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010826 12/12/1997 EDUCADOR FÍSICO DA SECRETARIA DE SAÚDE INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010288 03/07/1993 AUXILIAR DE PROFESSOR INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0010131 08/06/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 18/05/2024, às 19:10:07]

0011012 16/07/1997 PROFESSOR INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010871 08/07/1986 OPERÁRIO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010570 27/01/1995 MÉDICO DO PSF CANCELADO  - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 20/05/2024 09:54:57]

0010095 18/12/1984 DENTISTA DO PSF INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010921 25/08/1981 SERVENTE INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010623 08/09/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0011020 07/08/1996 NUTRICIONISTA II INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010239 28/02/1999 VETERINÁRIO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010094 08/09/1993 PROFESSOR INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010070 30/11/1993 DENTISTA DO PSF INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0011024 03/09/2002 EDUCADOR FÍSICO II INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010251 17/08/1987 SERRALHEIRO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010561 19/10/1975 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010925 21/07/1968 PROFESSOR INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010965 09/04/1998 MÉDICO DO PSF INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010238 28/07/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 21/05/2024, às 12:26:33]

0010162 12/04/1980 EDUCADOR FÍSICO DA SECRETARIA DE SAÚDE INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010027 27/12/1977 MOTORISTA INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010275 01/10/1976 OPERÁRIO INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010467 30/10/1998 AUXILIAR DE PROFESSOR INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010852 02/07/1969 PROFESSOR INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010017 23/03/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0010593 29/03/1997 VETERINÁRIO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0011033 18/04/1998 PROFESSOR ENSINO INFANTIL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010146 14/05/1982 OPERÁRIO CANCELADO  - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 20/05/2024 11:31:44]

0010451 10/05/1993 PROFESSOR ENSINO INFANTIL CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 17:37:10]

0010211 02/09/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010044 20/11/1985 ADVOGADO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 18/05/2024, às 09:36:02]

0010055 20/11/1985 ADVOGADO DO CREAS CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 21/05/2024, às 20:29:51]
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0010769 13/10/2000 PROFESSOR ENSINO INFANTIL INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada.

0010195 21/07/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010548 02/05/2000 AUXILIAR DE PROFESSOR INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010063 15/02/1997 ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art.
18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010474 25/05/1985 PSICÓLOGO INDEFERIDO Não atendeu ao item 3.17 do Edital de Abertura.

0011002 11/04/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 22:01:56]

0010780 31/08/1995 PROFESSOR CANCELADO - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 20/05/2024 14:55:55]

0010807 07/10/1999 AUXILIAR DE PROFESSOR CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 15:55:26]

0010817 16/07/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art.
18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010850 05/06/2000 PROFESSOR ENSINO INFANTIL INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010633 02/05/2002 ENFERMEIRO DO PSF INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010862 27/12/1980 PROFESSOR INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0010263 19/01/1976 ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010177 01/12/1999 ADVOGADO DO CREAS CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 20/05/2024, às 15:44:34]
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Muzambinho, 29 de maio de 2024.


